
Máme pro Vás zimní nabídku ŠKODA Originálního příslušenství za výhodné ceny.  
Pořiďte si bezpečné a kvalitní doplňky, které jsou plně kompatibilní s modely ŠKODA  
a podléhají náročnému testování. Na své cesty si tak zabalíte vše, co potřebujete.    
 
•  Do 30. 11. 2021 platí na vybraný sortiment příslušenství zvýhodnění až 20 %. V nabídce  

jsou střešní boxy, nosiče, úložné vaky, gumové koberce či vany do zavazadlového prostoru.    
•  Výhodně můžete pořídit i kompletní sady zimních kol ŠKODA s kvalitními pneumatikami  
od renomovaných výrobců.        

•  Na kompletní zimní kola i samostatné zimní pneumatiky navíc poskytujeme  
ŠKODA Pneugaranci.



 ŠIROKÁ NABÍDKA
   ZIMNÍCH PNEU   
PRO VÁŠ VŮZ!



Kompletní nabídku pneumatik a vhodnost rozměrů pro váš vůz vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA.

Na samostatné pneumatiky poskytujeme ŠKODA Pneugaranci. Při 
poškození pneumatiky tak získáte slevu až 70 % z ceny nové pneumatiky. 
Výše slevy (stejně jako doba platnosti záruky) závisí na hloubce 
zbytkového dezénu, přičemž limitem je 5 mm. Poškození pneumatiky 
vám už tedy nemusí zkazit náladu.

Široká nabídka pneumatik 
od předních světových výrobců



  ZIMNÍ 
KOMPLETNÍ 
    KOLA



PLECHOVÁ ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA 

FABIA III / RAPID – BARUM POLARIS 5 185/60 R15 88T XL

SCALA / KAMIQ – NOKIAN WR D4 195/60 R16 89H

SCALA – BARUM POLARIS 5 195/65 R15 91T

OCTAVIA IV – BARUM POLARIS 5 205/60 R16 96H XL

KAROQ (4×2, 4×4) – BRIDGESTONE BLIZZAK LM-005 215/60 R16 99H XL

SUPERB III – PIRELLI SOTTOZERO 3 215/60 R16 99H XL

KODIAQ – NOKIAN WR SUV 4 215/65 R17 103H XL

HLINÍKOVÁ ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA 

FABIA III / RAPID – DENEB SILVER + PIRELLI CINTURATO WINTER  

185/60 R15 88T XL

SCALA / KAMIQ – NANUQ BLACK + CONTINENTAL 195/60 R16 89H

OCTAVIA IV – VELORUM SILVER + BRIDGESTONE BLIZZAK LM-005  

205/60 R16 95V XL

OCTAVIA IV – PERSEUS ANTHRACITE + PIRELLI 225/45 R18 95V XL

KAROQ (4×2, 4×4) – TRITON BLACK MATT + GOODYEAR ULTRAGRIP 

PERFORMANCE + 215/55 R17 98V XL

SUPERB III – MODUS SILVER + NOKIAN SNOWPROOF P 235/45 R18 98V XL

KODIAQ – CRATER MATT BLACK + BRIDGESTONE BLIZZAK LM-005  

235/50 R19 103V XL

Zimní kompletní kola

2 381 Kč

3 692 Kč

2 101 Kč

3 284 Kč

4 175 Kč

4 304 Kč

5 395 Kč

4 272 Kč

 

6 172 Kč

5 474 Kč

 

7 820 Kč

7 119 Kč

 

8 692 Kč

10 606 Kč

Akční cena

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 30. 11. 2021 
nebo do vyprodání zásob.

Kryty kol (sada 4 ks) Akční cenaPůvodní cena

1 099 Kč

1 079 Kč

1 164 Kč

1 099 Kč

1 184 Kč

1 472 Kč

1 744 Kč

1 976 Kč

1 781 Kč

879 Kč

917 Kč

990 Kč

934 Kč

1 006 Kč

1 178 Kč

1 396 Kč

1 582 Kč

1 425 Kč

RAPID, RAPID SB, FABIA III – COSTA 6,0J R15

SCALA – HERMES 6,0J R15

KAMIQ – LHOTSE R16

OCTAVIA III – SIDUS 6,0J R15

OCTAVIA IV – VELKOPLOŠNÉ TEKTON 6,5J R16

YETI – COLD 6,0J R16

KAROQ – BORNEO 6,0J R16

KODIAQ – BORNEO 6,5J R17

SUPERB III – HERMES 6,5J R16



PŘEPRAVA



Akční ceny pro ostatní modely vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou výrobcem 
doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 30. 11. 2021 nebo do vyprodání zásob.

STŘEŠNÍ BOXY A NOSIČE  

Střešní box ŠKODA – 400 litrů, černý

Držák lyží a snowboardů s hliníkovým profilem

Základní střešní nosič FABIA

Příčný střešní nosič OCTAVIA III COMBI

Příčný střešní nosič KAROQ

Příčný střešní nosič KODIAQ

GUMOVÉ A CELOROČNÍ KOBERCE  

Gumové koberce FABIA přední

Gumové koberce FABIA zadní

Gumové koberce OCTAVIA III

Gumové koberce SUPERB přední

Gumové koberce SUPERB zadní

Celoroční koberce KODIAQ přední

Celoroční koberce KODIAQ zadní

OBOUSTRANNÉ GUMOTEXTILNÍ KOBERCE 
DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Oboustranný gumotextilní koberec SCALA

Oboustranný gumotextilní koberec FABIA

Oboustranný gumotextilní koberec KAROQ

VANY DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Plastová vana OCTAVIA IV / COMBI

Vana plastová do zavazadlového prostoru OCTAVIA III / COMBI

Vana plastová do zavazadlového prostoru KAMIQ

Vana plastová do zavazadlového prostoru  

SUPERB III / SUPERB III COMBI / KODIAQ

Vana plastová do zavazadlového prostoru KAROQ

Vana plastová do zavazadlového prostoru SCALA

Přepážka dělicí alu pro vany 

KAROQ, KODIAQ, SCALA, KAMIQ, OCTAVIA IV

VAKY

Vak na příčníky (univerzální)

Přeprava Akční cenaPůvodní cena

17 603 Kč

4 691 Kč

3 755 Kč

4 040 Kč

5 502 Kč

5 769 Kč

421 Kč

295 Kč

799 Kč

558 Kč

558 Kč

584 Kč

616 Kč

982 Kč

1 324 Kč

1 488 Kč

2 409 Kč

1 699 Kč

2 029 Kč

3 499 Kč 

2 599 Kč

2 029 Kč

912 Kč 

872 Kč

15 843 Kč

4 222 Kč

3 567 Kč

3 637 Kč

4 402 Kč

4 616 Kč

337 Kč

236 Kč

639 Kč

447 Kč

447 Kč

468 Kč

493 Kč

835 Kč

1 060 Kč

1 191 Kč

2 048 Kč

1 360 Kč

1 725 Kč

2 800 Kč 

2 080 Kč

1 624 Kč

730 Kč 

785 Kč



KOMFORT
   & DESIGN
 & PÉČE



Akční ceny pro ostatní modely vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou výrobcem 
doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 30. 11. 2021 nebo do vyprodání zásob. Stírací lišty 
a baterie jsou s akční cenou do 31. 12. 2021 nebo do vyprodání zásob.

Komfort & design & péče Akční cenaPůvodní cena

 

353 Kč

319 Kč

357 Kč

357 Kč

446 Kč

433 Kč

353 Kč 

319 Kč

951 Kč

223 Kč

583 Kč

2 877 Kč

1 646 Kč 

283 Kč

256 Kč

286 Kč

286 Kč

357 Kč

347 Kč

301 Kč

272 Kč

762 Kč

179 Kč

467 Kč

1

1

2

3

2

3

OCHRANNÝ POTAH  

Ochranný potah zadních sedadel

COMFORT PACK  

Obsahuje 2 adaptéry, 1 háček, 1 držák multimédií, 1 ramínko a černý 

odpadkový koš do výplně dveří, nelze použít ve vozech se sportovními sedadly.

LAPAČE NEČISTOT

Přední lapače nečistot SCALA

Zadní lapače nečistot SCALA

Přední lapače nečistot OCTAVIA III

Zadní lapače nečistot OCTAVIA III

Přední lapače nečistot KAROQ

Zadní lapače nečistot KAROQ

Přední lapače nečistot KAMIQ

Zadní lapače nečistot KAMIQ

DALŠÍ PRODUKTY

Lopata na sníh

Odmrazovač – 500 ml

Zimní sada autokosmetiky



   BEZPEČNOST
A ÚDRŽBA



Bezpečnost a údržba Akční cenaPůvodní cena

SNĚHOVÉ ŘETĚZY 

Sněhové řetězy 205/55 R16, 205/50 R17

Sněhové řetězy pro kola 15"

Sněhové řetězy KAROQ, SUPERB III, YETI 215/60 R16; 215/55 R17

BEZPEČNOST

Lékárnička

Reflexní vesta žlutá

PŘEDNÍ STÍRACÍ LIŠTY

Přední stírací lišty FABIA II, ROOMSTER

Přední stírací lišty FABIA III

Přední stírací lišty RAPID

Přední stírací lišty SCALA / KAMIQ

Přední stírací lišty OCTAVIA III

Přední stírací lišty OCTAVIA IV

Přední stírací lišty YETI

Přední stírací lišty KAROQ

Přední stírací lišty KODIAQ

Přední stírací lišty SUPERB I

Přední stírací lišty SUPERB I

Přední stírací lišty SUPERB II

Přední stírací lišty SUPERB III, SUPERB FL

2 071 Kč

2 316 Kč

2 585 Kč

745 Kč

803 Kč

755 Kč

888 Kč

888 Kč

982 Kč

934 Kč

1 029 Kč

1 115 Kč

628 Kč

793 Kč

982 Kč

1 077 Kč

1 657 Kč

1 854 Kč

2 069 Kč

167 Kč

59 Kč

596 Kč

643 Kč

605 Kč

756 Kč

711 Kč

835 Kč

748 Kč

824 Kč

892 Kč

503 Kč

635 Kč

786 Kč

862 Kč

1

2

3

4

Akční ceny pro ostatní modely vám rád sdělí autorizovaný servisní partner ŠKODA. Uvedené ceny jsou výrobcem 
doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 30. 11. 2021 nebo do vyprodání zásob.

1

2

3

4



  ŠKODA
MERCHANDISE



Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 30. 11. 2021 
nebo do vyprodání zásob.

Dámská softshellová bunda Essential

Pánská mikina Monte Carlo

Pánská sportovní vesta z kolekce RS

Zelená zimní čepice

Cestovní taška na kolečkách L

Městský batoh RS s odděleným prostorem pro notebook

Model SUPERB 913 (1938) 1 : 43

Model OCTAVIA A8 1 : 43

Fitness hodinky

Hodinky RS

Skládací deštník ŠKODA

Dětské odstrkovadlo FABIA

Skleněná lahev – 0,5 l

Svačinový box

Kovová externí baterie – 10 000 mAh

ŠKODA merchandise Akční cena

 1 804 Kč 

 2 393 Kč 

 1 366 Kč 

 395 Kč 

 1 873 Kč 

 1 163 Kč 

 739 Kč 

 468 Kč 

 740 Kč 

 3 040 Kč 

 255 Kč 

 2 303 Kč 

 301 Kč 

 198 Kč 

 581 Kč

1

1

2

2

4

4

7

7

8

8

6

6

5

5

3

3



Záruka mobility

Šeková knížka plná slev 
pro vozy starší 4 let

Více informací naleznete na webu www.skoda-auto.cz.

Uvedené výrobky představují pouze část ze široké nabídky originálních dílů a příslušenství ŠKODA. 
Kompletní nabídku naleznete u jednotlivých servisních partnerů ŠKODA. Ceny jsou uvedeny včetně DPH 
a jsou platné do 30. 11. 2021 nebo do vyprodání zásob. Právo na změny vyhrazeno.

Získejte až 20% slevu na vybrané 

servisní úkony

Pokud vlastníte vůz ŠKODA CITIGO, 

FABIA, OCTAVIA, KODIAQ, ROOMSTER, 

RAPID, YETI nebo SUPERB, jehož stáří je 

4 a více let, je akce Šeková knížka plná 

slev určena právě vám!

Chystáte se na zimní dovolenou vozem ŠKODA?  

A víte, že máte zdarma doživotní záruku mobility  

platnou v celé Evropě?*

V případě nenadálé situace vám pomůžeme závadu  

odstranit po telefonu, případně vyšleme na místo  

poruchy servisní vozidlo. Pokud nebude možné ani  

v tomto případě závadu odstranit, odtáhneme váš 

vůz do nejbližšího autorizovaného servisu ŠKODA, 

případně poskytneme náhradní vůz nebo ubytování 

v hotelu.

Linku ŠKODA Assistance můžete volat 24 hodin denně: 
v České republice  800 600 000   v zahraničí  +420 236 090 002• •

*Záruka mobility se prodlužuje vždy s pravidelnou servisní prohlídkou u autorizovaného partnera ŠKODA 
  za poplatek 80 Kč nebo 160 Kč bez DPH, podle konkrétního servisního intervalu.




